Il prezzo complessivo offerto – escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso -  è pari ad €  201.067,29 

(diconsi euro duecentounomilazerosessantasette/29). 

ISTITUTO DI VIGILANZA METROPOLITANA  

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto  è pari ad €  211.172,00 (diconsi euro duecentoundicimilacentosettantadue/00). 

ITALPOL VIGILANZA S.R.L. 

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto è pari ad €  213.597,65 (diconsi euro 

duecentotredicimilacinquecentonovantasette/65). 

CSM GLOBAL SECURITY SERVICE  

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto è pari ad €  212.356,31 (diconsi euro duecentododicimilatrecentocinquantasei/31). 

SECURITY SERVICE SRL 

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto è pari ad €  207.660,48 (diconsi euro duecentosettemilaseicentosessanta/48). 

RANGERS SRL 

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto è pari ad €  213.475,79 (diconsi euro 

duecentotredicimilaquattrocentosettantacinque/79). 

SICURITALIA IVRI S.P.A. 

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto è pari ad €  211.539,28 (diconsi euro 

duecentoundicimilacinquecentotrentanove/28). 

COSMOPOL SECURITY 

La busta contiene i documenti richiesti all’art. 17 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto è pari ad €  213.504,19 (diconsi euro duecentotredicimilacinquecentoquattro/19). 

In prima battura la Commissione, alla luce delle risultanze del modello allegato 6, rileva che contrariamente a 

tutti gli altri concorrenti la ditta SICURITALIA IVRI S.P.A ha inserito a sistema il costo complessivo 

comprensivo degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso. Al fine di formulare la graduatoria, pertanto, è 

necessario anche per la ditta in questione prendere in considerazione il prezzo al netto dei suddetti oneri che 

risulta essere pari ad € 210.269,28 (duecentodiecimiladuecentosessantanove/28).  

Alla luce delle sopra esposte risultanze la Commissione, applicando il metodo della proporzionalità inversa di 

cui al punto 18.3  delle condizioni generali: 

- assegna i seguenti punteggi alle offerte economiche: 

CONCORRENTE 
offerta